DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRADIÇÕES DA BNCC:
O FOCO NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ANA ISABEL DE SOUZA LEMOS
ARAÚJO, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105329

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105329